
第 9 試合 4 5 2 2

ゲーム分析データ 1 0 1 1

No 氏名 学年 誘発 損失

1 角田　浩輝 3
2 松島　周平 3 1

0
1
0 1

3 遠藤　瞭 2 1
0

1
0 1

4 志賀　光明 3 2
1

1
0

1
1

4
2 1

5 星野　翼 3 2
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

7
6 1

6 藤井　駿生 2 3
2

2
2

5
4 4 1

7 茂木　健吾 2 1
1

1
1 1

8 柳澤　信 1 1
0

1
0

9 星野　湧也 1
10 福嶋　将史 1
11

12

13

6
2

1
1

1
1

1
1

6
4

4
3

1
1

20
13 7 3(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 宮沢　隼弥 1
2 樊　星 2 3

1
2
1

1
0

2
0

8
2 3

3 大関　浩平 3 1
0

2
0

3
0 1 2

4 植田　竜平 3 1
0

1
0

1
0

3
0 1

飯塚　光洋 3 0 0 0

合計

前橋商業

城北
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ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

前橋商業

城北

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

13
3

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
合計

ｼｭｰﾄ

ｱﾀｯｸ

ﾌﾟﾚｰ
ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

ｱﾀｯｸ
ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ
5m

ｼｭｰﾄ
ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄ

ｶｳﾝﾀｰ

ﾌﾟﾚｰｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

チーム合計

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄｼｭｰﾄ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

5 飯塚　光洋 3 3
0

1
0

4
0

6 笠原　裕龍 3 1
0

5
0

1
1

7
1 2

7 小川　航 2
8 津守　昇平 2
9 仲栄真　湧 2
10 平塚　裕介 1 1

11 齋藤　裕太 1
12 藤井　智也 1
13 水本　洵也 2

6
1

6
1

7
0

0
0

3
1

3
0

0
0

25
3 3 7(0)

1 角田　浩輝 3 3
2

2
1

4
4

2
1

2
2

13
10

1 宮沢　隼弥 1 4
2

1
0

1
0

1
0

5
1

3
0

1
0

16
3

得点差 1P 2P 3P 4P

14 12 11 11

6 7 3 4

4 5 2 2

1P 2P 3P 4P

10 12 12 10

6 6 7 6

1 0 1 1

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰ

攻撃回数

ｶｯﾄｲﾝ

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が前橋商業、下方向が城北)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
ゴールキーパーのシュートセーブ

得　点

合計 セーブ率

77%

19%

ｼｭｰﾄ数

44

25

前橋商業の攻撃プロフィール

ﾊﾟﾜｰ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

3

城北の攻撃プロフィール

計

48

20

13

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数
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分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/09InterHigh-top.htm


